
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
■  L U B L I N I E

-Lublin, d n ia  22 s ie r p n ia  1 9 8 0  r. Xr 6 P o z . 23 — 33

Poz. T R E S C

UCHWAŁA W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

23 — w Lublinie Nr 11/15/80 z dnia 29 kwietnia 1980 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego pla
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m iasta Kraśnika.

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH:

24 — w F irle ju  Nr X/30/80 z dnia 24 stycznia 1980 r. w sprawie zatw ierdzenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi F irlej i Kunów,

25 — w F irle ju  Nr X/31/80 z dnia 24 stycznia 1980 r. w sprawie zatw ierdzenia miejscowego planu
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego w F irleju ,

26 — w Kurowie Nr 1/27/79 z dnia 20 grudnia 1979 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Markuszów i Łany oraz wprowadzenia zmian 
do uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kurów,

27 — w W ąwolnicy Ńr XII/27/80 z dnia 26 m aja 1980 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Wąwolnicy,

28 — w W ąwolnicy Nr XII/28/80 z dnia 26 m aja 1980 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego płanu
szczegółowego . zagospodarowania przestrzennego ośrodka gminnego w Wąwolnicy,

29 — y<j Zakrzówku Nr XIII/35/80 z dnia 30 stycznia 1980 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego
płanu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego ośrodka uslugowo-mieszkaniowego w Za
krzówku.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA
30 — Lubartow a Nr 7 z dnia 3 czerwca 1980 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa

jednorodzinnego położonego w Lubartowie przy ul. Kopernika 5 i jego podziału na działki budow
lane.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKÓW GMIN:

31 — w F irle ju  Nr 3 z dnia 18 lipca 1980 r. w sprawie ustalenia granic i ceny terenów budowlanych
przejm owanych na własność Państw a we wsi Firlej,

32 — w F irle ju  Nr 4 z dnia 18 lipca 1980 r. w sprawie wprowadzenia odstępstwa w planie ogólnym
zagospodarowania przestrzennego wsi F irlej i Kunów,

33 — w Niedrzwicy Dużej Nr 4 z dnia 28 lipca 1980 r. w sprawie ustalenia granic i ceny terenów bu
dowlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi Niedrzwica Duża.

Poz. 23

UCHWAŁA Nr 11/15/80 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE
z dnia 29 kwietnia 1980 r.

w sprawie zatw ierdzenia miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego m iasta K raś

nika.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustaw y z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym

(Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. ,67 i Nr 16, poz. 91) 
oraz § 7 ust. 2 i 4 uchwały Nr 148 Rady M inistrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu  spo
rządzania, uzgadniania jL zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania, przestrzennego (MP Nr 31, 
poz. 135) — Wojewódzka Rada Narodowa w Lub
linie uchwala, co następuje:

' ; § 1
Zatwierdza się miejscowy -plan ogólny zagospo

darowania przestrzennego miasta Kraśnika, którego 
zasady zawarte są w załączniku do niniejszej uch
wały.



Str .  26 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkie j  R ady  N arodow ej w  Lublin ie Nr 6, poz. 23—25

§ 2
Realizacja planu na gruntach klas I-III może się 

odbywać po uprzednim  uzyskaniu zgody Prezesa 
Rady M inistrów na wyłączenie ich z użytkowania 
rolniczego.

§ 3
Upoważnia się Wojewodę Lubelskiego do doko

nywania odstępstw od zatwierdzonego niniejszą uch
wałą planu, w zakresie nie naruszającym  jego pod
stawowych elementów.

§ 4
1. Oryginał planu przechowywany jest w Biurze 
Planow ania Przestrzennego w Lublinie.
2. W tórnik planu przechowywany jest w Urzędzie 
M iejskim w Kraśniku, gdzie w ram ach obowią
zujących przepisów zainteresowani mogą zapozna
wać się z jego ustaleniam i oraz uzyskiwać niezbęd
ne informacje.

§ 5
Traci moc dotychczas obowiązujący miejsco

wy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
zespołu m iejskich jednostek osadniczych Kraśnik 
— K raśnik Fabryczny, zatw ierdzony uchwałą 
N r 78/970/68 Prezydium  Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Lublinie z dnia 2 kwietnia 1968 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 5, poz. 40).

§ 6

W ykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 
Lubelskiemu.

§ 7
Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Lublinie.

PRZEW O D N IC ZĄ C Y  
W O JE W Ó D ZK IE J RADY N AROD OW EJ 

W L U B L IN IE

W ładysław  K ru k

Poz. 24

UCHWAŁA Nr X/30/80 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W FIRLEJU

z dnia 24 stycznia 1980 r. 
w sprawie zatwierdzenia m iejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego w si F i r l e j  

i K u n ó w .

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustaw y z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym  
(Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr IG, poz. 91) 
oraz § 7 ust. 2 uchwały Nr 148 Rady M inistrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu  spo
rządzania, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, 
poz. 135) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospo

darow ania przestrzennego wsi Firlej i Kunów według 
zasad zaw artych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy do-'dokonywa

nia odstępstw  od zatwierdzonego niniejszą uchwałą 
planu w zakresie nie naruszającym  podstawowych . 
elem entów planu.

§ 3
1. Oryginał planu przechowyw any jest w Biurze 
Planow ania Przestrzennego w Lublinie.
2. W tórniki planu przechowywane są w Urzędzie 
Gminy w Firleju , gdzie zainteresowani mogą prze
glądać plan oraz uzyskiwać związane z nim  infor
macje w .ramach obowiązujących przepisów.

§ 4
W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy w Firleju.

§ 5
Traci moc dotychczas obowiązujący miejscowy 

plan ogólny zagospodarowania przestrzennego wsi 
Firlej zatw ierdzony uchwałą Nr 115/64 Prezydium  
Powiatowej Rady Narodowej w Lubartow ie z 
dnia 6 listopada 1964 r.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Lublinie.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y
G M IN N E J RAD Y  NAROD OW EJ 

W F IR L E JU

L eszek  P ik u la
k

Poz. 25
>

UCHWAŁA Nr X/31/80
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W FIRLEJU

z dnia 24 stycznia 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennegu budow

nictwa jednorodzinnego w  Firleju.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustaw y z dnia 31 
stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym  (Dz.
U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) oraz § 7 
ust. 1 uchwały N r 148 Rady M nistrów z dnia 9 lipca 
1976 r. w sprawie zasad i trybu  sporządzania, uzgad
niania i zatw ierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) —- 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1 ; I
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy za

gospodarowania przestrzennego budownictwa jedno
rodzinnego w F irle ju  według zasad zaw artych w za
łączniku do niniejszej uchwały.

■ ^



D zienn ik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L ublin ieNr 6, poz. 25—27

§ 2
U pow ażnia się N aczelnika G m iny do dokonyw a

nia odstępstw  od zatw ierdzonego n in iejszą uchw ałą 
p lanu-w  zakresie nie naruszającym  podstaw ow ych 
elem entów  p lanu .

§ 3
1, O ryginał p lan u  przechow yw any jest w Biurze 
P lanow ania P rzestrzennego  w Lublinie.
2. W tórn ik i p lan u  przechow yw ane są w . Urzędzie 
Gm iny w F ir le ju , gdzie za in teresow ani mogą p rze
glądać p lan  oraz uzyskiw ać zw iązane z nim  in fo r
m acje w ram ach  obow iązujących przepisów.

§ 4
W ykonanie uchw ały  pow ierza się N aczelnikow i 

G m iny w F irle ju .

§ 5
U chw ała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia 

w D zienniku U rzędow ym  W R N .w  Lublinie.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
G M I N N E J  R A D Y  N A R O D O W E J

L e s z e k  P ik u la

Poz. 26

U C H W A ŁA  Nr 1/27/79 
G M INNEJ R A D Y  NARO DO W EJ W KUROW IE

z dnia 20 g rudn ia  1979 r.
w  spraw ie zatw ierdzenia  m iejscow ego planu szcze
gółow ego zagospodarow ania przestrzennego w si M ar
kuszów  i Ł any oraz w prow adzenia  zm ian do uprosz
czonego planu zagospodarow ania przestrzennego gm i

n y  K urów .

Na podstaw ie a rt. 24 ust. 1 ustaw y  z dnia 31 
stycznia 1961 r. o p lanow aniu  p rzestrzennym  (Dz. 
U. N r U  z 1975 r., poz. 67 i N r 16, poz. 91) oraz § 
7 u s t . / I  uchw ały  N r 148 R ady M inistrów  z dnia 9 
lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i try b u  sporządzania, 
uzgadniania i za tw ierdzan ia  m iejscow ych planów  
zagospodarow ania przestrzennego (MP N r 31, poz. 
135) G m inna R ada N arodow a postanaw ia:

§ 1
Z atw ierdzić m iejscow y p lan  szczegółowy zagospo

darow ania przestrzennego wsi M arkuszów  i części 
wsi Ł any stanow iący  opracow anie graficzne — p lan 
sze w skali 1:1000 oraz tek st planu.

§ 2
U pow ażnia się N aczelnika G m iny do dokonyw a

nia odstępstw  od zatw ierdzonego n in iejszą uchw ałą 
planu w zakresie nie naruszającym  podstaw ow ych 
elem entów  planu .

§ 3
1. O ryginał p lan u  przechow yw any jest w  Biurze 

P lanow ania P rzestrzennego  w Lublinie.
2. W tórn ik i p lanu  przechow yw ane są w U rzędzie 

Gm iny w K urow ie, gdzie za in teresow ani mogą prze
glądać plan  oraz uzyskać zw iązane z nim  inform acje 
w ram ach obow iązujących przepisów .

§ 4
Z atw ierdza się zm iany i uchyla usta len ia  zaw ar

te  w uproszczonym  plan ie zagospodarow ania gm iny 
K urów  zatw ierdzonym  zarządzeniem  N r 159 N aczel
nika P ow iatu  w P u ław ach  z dnia 20 g rudn ia  1974 r. 
dotyczące wsi M arkuszów  i części wsi Ł any  a w y n i
kające z p lan u  szczegółowego zatw ierdzonego n i
niejszą uchw ałą.

§ 5
W ykonanie uchw ały  pow ierza się N aczelnikow i 

G m iny w K urow ie.

§ 6
U chw ała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w 

D zienniku U rzędow ym  W RN w Lublin ie .

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
G M I N N E J  R A D Y  N A R O D O W E J

Z y g m u n t  K o c iu b a

Poz. 27

'  UCH W AŁA Nr X II/27/80  
GM INNEJ RAD Y  NARODOW EJ W W ĄW OLNICY

z dnia 26 m aja 1980 r.
w  spraw ie zatw ierdzenia p lanu zagospodarow ania  

przestrzennego gm iny W ąw oln icy.

Na podstaw ie a rt. 24 ust. 1 u staw y  z dnia 31 
stycznia 1961 r. o p lanow aniu  p rzestrzen n y m  (Dz. 
U. z 1975 r. N r 11, poz. 67 i N r 16, poz. 91) oraz § 7 
ust. 1 i 4 uchw ały  N r 148 R ady M inistrów  z dnia 
9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i try b u  sporządzania, 
uzgadniania i za tw ierdzania m iejscow ych planów  
zagospodarow ania przestrzennego (MP 31, poz. 135) 
— G m inna Rada N arodow a uchw ala, co następu je :

§ 1
Z atw ierdzić p lan  zagospodarow ania p rzestrzen n e

go gm iny W ąwolnica w edług zasad zaw artych  w  za
łączniku do niniejszej uchw ały.

§ 2
Upoważnić N aczelnika G m iny w W ąw olnicy do 

dokonyw ania odstępstw  od zatw ierdzonego nin iejszą 
uchw ałą p lanu, w zakresie nie naruszającym  podsta
wowych elem entów  planu.

§ 3
1. O ryginał p lanu  przechow yw any jest w  B iurze 

P lanow ania P rzestrzennego w Lublinie.
2. W tórn ik  p lanu  przechow yw any jes t w  U rzę

dzie G m iny w W ąw olnicy, k tó ry  zobow iązany jest 
do udostępniania go i udzielania in fo rm acji za in te re 
sow anym  w ram ach obow iązujących przepisów .

§ 4
Traci moc dotychczas obow iązujący uproszczony 

plan  G m iny W ąwolnica, za tw ierdzony zarządzeniem  
N r 161 N aczelnika P ow iatu  w P u ław ach  z dnia 20 
grudnia 1974 r.



Str .  28 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkie j  R ady  N arodow ej w  Lublin ie  N r 6, poz. 27— 29

§ 5
W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy w Wąwolnicy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Naro
dowej w Lublinie.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
G M IN N E J RAD Y  N AROD OW EJ

R yszard  P lew iń sk i

Poz. 28

UCHWAŁA Nr XII/28/80 
GMINNEJ EADY NARODOWEJ W WĄWOLNICY

z dnia 26 m aja 1380 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego ośrodka 

gminnego w Wąwolnicy.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustaw y z dnia 31 
stycznia 1961 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz. 
U. Nr 11 z 1975 r., poz.’ 67 i Nr 16, poz. 91) oraz § 7 
ust. 1 i 4 uchwały N r 148 Rady M inistrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz'. 
135) — Gminna Rada Narodowa uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy za

gospodarowania przestrzennego ośrodka gminnego w 
Wąwolnicy, według zasad zaw artych w załączniku 
do niniejszej uchwały.

’ § 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywa

nia odstępstw . od zatwierdzonego niniejszą uchwałą 
planu, w zakresie nie naruszającym  podstawowych 
elementów planu.

§ Ś
1. Oryginał planu przechowywany jest w Biurze 

Planowania Przestrzennego w Lublinie.
2. W tórniki planu przechowywane, są w Urzę

dzie Gminy w Wąwolnicy, gdzie zainteresowani mo
gą przeglądać plan oraz uzyskiwać‘.związane z nim 
informacje w ram ach obowiązujących przepisów.

§ 4
Traci swą moc dotychczas obowiązujący miejsco

wy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
zespołu wsi W ąwolnica-Zarzeka, zatw ierdzony uch
w ałą Nr 11/63 Prezydium  Powiatowej Rady Naro
dowej w Puław ach z dnia 21 lutego 1963 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 3, poz. 29).

§ 5
W ykonanie uchwały powierza się .Naczelnikowi 

Gminy w Wąwolnicy.

§ 6
Uchwała wchodzi .w życie z dniem ogłoszenia' w 

Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodo
wej w Lublinie.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
G M IN N E J RAD Y  N AROD OW EJ

R yszard  P lew iń sk i

Poz. 29

UCHWAŁA Nr XIII/35/80 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W ZAKRZÓWKU
z dnia 30 stycznia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego ośrodka 

usługowo-mieszkaniowego w Zakrzówku.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustaw y z dnia 31 
stycznia 1961 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz.. 
U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) oraz § 7 
ust. 1 uchwały N r 148 Rady M inistrów z dnia 9 lip
ca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  sporządzania, uz
gadniania i zatw ierdzania miejscowych planów za-, 
gospodarowania przestrzennego (M.P. N r 31, poz.. 
135) — Gminna Rada Narodowa w Zakrzówku uch
wala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy' za

gospodarowania przestrzennego ośrodka usługowo- 
mieszkaniowego w Zakrzówku według zasad zaw ar
tych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonyw a-. 

ni.a odstępstw od zatwierdzonego niniejszą uchwałą 
planu w zakresie nie naruszającym  podstawowych 
elem entów planu.

§ 3
1. Oryginał planu przechowywany jest w Biurze 

Flanow ania Przestrzennego w Lublinie.
2. W tórniki planu przechowywane są w  Urzędzie 

Gminy w Zakrzówku, gdzie zainteresowani mogą 
przeglądać plan oraz uzyskiwać związane z nim  in
form acje w ram ach obowiązujących przepisów.

§ 4
W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy w Zakrzówku.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodo
wej w Lublinie.

PRZEW O D N ICZĄ CY  
G M IN N E J RAD Y  N A ftO D O W EJ

T adeusz  M aj



*  '■ A

S tr . 29
  . *1 TT ______1___. . . .  ntiTArt n ITT K « flV  l \ h l  llllD W C  I W U U U lU Ł i'-

J r  6, p o z1. 30— 32'
D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L ublin ie

Poz. 30

ZARZĄDZENIE Nr 7 
NACZELNIKA MIASTA LUBARTOWA

z dnia 3 czerw ca 1980 r.
• ■ sprawie ustalenia terenu budowlanego budownic
twa jednorodzinnego położonego w Lubartowie przy 
u. Kopernika 5 i jego podziału na działki budow

lane.

Na podstaw ie a r t. 2 i 5 ustaw y  z dnia 6 lipca 
1972 r. o te ren ach  budow nictw a jednorodzinnego-. 
1 zagrodowego oraz o podziale nieruchom ości w  m ias- 
r r 'h  i osiedlach (Dz. U. N r 27, ,poz. 192) zarządzam ,
:o następuje :

§ 1
U stalam  te ren  przeznaczony pod budow nictw o 

jednorodzinne położony w L ubartow ie  przy ul. K o
pernika 5, obejm ujący  działkę N r  561/2, uw idocz
niony na kopii p lan u  sy tuacy jnego  zagospodarowania 
działki zatw ierdzonego decyzją N aczelnika M iasta 
Lubartow a znak: G T.8331/3/80 z dnia 13 m arca 
1978 r.

§ 2
Teren, określony, w  § 1, , zostaje podzielony na 

działki budow lane zgodnie z m apą podziału.

§ 3
N ieruchom ości lub  ich części objęte niniejszym  

'.urządzeniem z .w yjątk iem  działek, k tó re  w łaściciele 
aćhowali- na w łasność lub  k tó re  zostały nadane na 
własność członkom  ich rodzin, przechodzą z mocy 
iraw a na w łasność P ań stw a  za odszkodow aniem  po 
apływie dwóch m iesięcy ód dnia ogłoszenia zarzą- 
izenia w olne od ciążących na nich p raw  rzeczowych 
. innych obciążeń.

§ 4
W ykonanie zarządzenia pow ierzam : Geodecie

Miejskiemu, k ierow nikow i re fe ra tu  G ospodarki Te
renowej i K om unikacji i k ierow nikow i M iejskiego 
Zarządu G ospodarki T erenam i w Lubartow ie.

§ 5
Zarządzenie w chodzi w życie z dniem  ogłosze

nia w D zienniku U rzędow ym  W RN w Lublinie.

N A C ZELN IK  M IA STA  

M ieczysław  C zerski

Poz. 31

ZARZĄDZENIE Nr 3 
NACZELNIKA GMINY W FIRLEJU

z dnia 18 lipca 1980 r.
w sprawie ustalenia granic i ceny terenów budow
lanych przejmowanych na własność Państwa we  

wsi Firlej.

Na podstaw ie a rt. 8 ust. 1 i 3 u staw y  z dnia 31 
Stycznia 1961 r. o te renach  budow lanych  na obsza

rach  wsi (Dz. U. z 1969 r. N r 27, poz. 216) oraz § 3 
rozporządzenia R ady M inistrów  ẑ  dnia 31 stycznia 
1970 r. w spraw ie zasad p rzejm ow ania te rep o w  b u 
dow lanych na obszarach wsi na w łasność P ań stw a  
(Dz. U. N r 3, poz. 16) zarządzam , co następu je :

§ 1
P rze jąć  na w łasność P ań stw a  te ren y  budow lane 

we wsi F irle j w yznaczone szczegółowym  p lanem  
budow nictw a jednorodzinnego za tw ierdzonym  uch
w ałą N r X/31/80 G m innej R ady N arodow ej w F ir 
l e ju ‘z dnia 24 stycznia 1980 r. i oznaczone na za łą
czonej m apie g run tów  num eram i działek od 2300 do 
2328 o ogólnej pow ierzchni 2 ha  770 m 2.

§ 2
P rzejęcie  terenów , o k tó ry ch  m ow a w § 1, na 

w łasność P aństw a n astęp u je  w stan ie  w olnym  od 
długów  hipotecznych i innych  obciążeń z w y ją tk iem  
służebności g run tow ych  u jaw nionych  w księdze 
w ieczystej, lub  w zbiorze dokum entów .

§ 3
U stalić cenę za 1 ha  g run tów  ornych  w k lasie 

IVb na 110.00.0 zł; w  klasie V na 75.000 zł; w k lasie 
VI na 45.000 zł oraz pastw iska w  klasie VI na 
20.000 zł i n ieuży tk i na 10.000 zł.

§ 4
W ykonanie zarządzenia pow ierzam  irfepektorowi 

d/s budow nictw a. , " ,m
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia 
w D zienniku U rzędow ym  W RN w L ublin ie .

Wz. N A C ZELN IK A  G M INY - 
Józef M ierzw ińsk i

SEK R ETA R Z URZĘDU GM INY

Poz. 32

ZARZĄDZENIE Nr 4 
NACZELNIKA GMINY W FIRLEJU'

z dnia 18 lipca 1980 r.
w  sprawie wprowadzenia odstępstwa w  planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego w si Firlej 

i Kunów.

N a.podstąw ie  § 1 1  uchw ały  N r 148 R ady M inis
trów  z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i try b u  
sporządzania, uzgadniania i za tw ierdzania m iejsco
w ych planów  zagospodarow ania pćżestrzennego (MP 
N r 31, poz. 135.) oraz § 2 uchw ały  N r X /30/ 80 G m in
nej R ady N arodow ej w F ir le ju  w spraw ie za tw ie r
dzenia m iejscowego p lanu  ogólnego zagospodarow a
ni^ .przestrzennego wsi F irle j i K unów  zarządzam , 
co następuje:

§ 1
Zatwierdzam odstępstwo w m iejscowym  planie 

' ogólnym zagospodarowania przestrzennego w si Fir
le ju  Kunów zawarte w załączniku do niniejszego za
rządzenia. ______________ ____________



Str. 30 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L ublin ie N r 6, poz 32-33

§ 2 %
W ykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi 

d/s budownictwa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.

Wz. N A C ZELN IK A  GM INY

Józef M ierzw ińsk i 
SEK R ETA R Z URZĘDU  G M INY

Poz. 33

ZARZĄDZENIE Nr 4  
NACZELNIKA GMINY W NIEDRZWICY DUŻEJ

z dnia 28 lipca 1980 r.
w sprawie ustalenia granic i ceny terenów budowla
nych przejmowanych na własność Państwa w e wsi 

Niedrzwica Duża.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustaw y z dnia 31 
stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obsza
rach wsi (Dz. U. Nr 27 z 1969 r., poz. 216) oraz § 3 
rozporządzer a Rady M inistrów z dnia 31 stycznia 
1970 r. w sprawie zasad przejm owania terenów bu
dów]-.rych na obszarach wsi na własność Państw a 
•fEłr. U. Nr 3, poz. 16) zarządzam:

§ 1
Przejąć na własność Państw a tereny budowlane 

we wsi Niedrzwica Duża o powierzchni 2,99 ha wy
znaczone uproszczonym planem  zagospodarowania 
przestrzennego zatw ierdzonym  zarządzeniem Nr 
74/74 Naczelnika Pow iatu w Bełżycach z dnia 28 
grudnia 1974 r. i oznaczone na załączonym planu 
(mapie gruntów).

§ 2
Przejęcie terenów na własność Państw a nastę

puje w stanie wolnym od długów hipotecznych 
i innych obciążeń z w yjątkiem  służebności grunto
wych ujaw nionych w księdze wieczystej lub zbiorze 
dokumentów.

§ 3
Ustalić cenę odszkodowania za 1 ha gruntów 

przejm ow anych na własność Państw a w wysokości: 
klasa R. IV b — 58.000 zł; klasa R. V — 40.000 zł.

§ 4
W ykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi 

d/s budownictwa.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.

N A C Z EL N IK  GM INY 

J a n  L ew tak

Warunki prenum eraty Dziennika Urzędowego W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie

D ziennik U rzędow y W RN w ysy łany  będzie po opłaceniu  
p ren u m era ty  z góry  n a  rach u n ek : W ydział B udżetow o- 
G ospodarczy U rzędu W ojew ódzkiego w  L ublin ie  konto 
Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 w  N arodow ym  
B anku P olsk im  II O ddział w  L ublin ie . Cena prenumeraty: 
od 1.1.1980 r.: rocznie — 65 zł, półrocznie — 40 zł. Pojedyncze 
egzem plarze D ziennika nabyw ać m ożna w A dm in istrac ji.

Cena 6 zł

Adres Redakcji: Urząd W ojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114 teł. 200-41 w ew n. 315 
Adres A dm inistracji: Urząd W ojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. 292

f  r \  . , o „ .  » , « . a n  _  i m i n


